
ИНТЕГРИСАНЕ ВЕШТИНЕ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА 4 

РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ДЕЛА ИСПИТА 

ЈУН 2020. 

 

 

ПИСАЊЕ 

Редни 

број 
Презиме и име 

Број 

индекса 
Број поена П / НП 

(min 10.25) 

1.  Росић Тијана 130163  9 НП 

2. Апостоловић Стефана 130196 8.5 НП 

3. Димитријевић Катарина 150156 7.75 НП 

4. Радовић Рајко 150174 10.25 П 

5. Стевановић Јована 160152 15.5 П 

6. Ђаковић Владимир 160157 18.5 П 

7. Машић Миљан 160161 14.75 П 

8. Савељић Александра 160162 0 НП 

9. Маслак Александра 160163 8.75 НП 

10. Недељковић Сара 160170 0 НП 

11. Радуловић Нада 160171 16.75 П 

12. Кулишић Ксенија 160173 12.5 П 

13. Марић Невена 160184 8.75 НП 

14. Тасић Александар 160185 10.25 П 

15. Јанковић Дајана 160186 0 НП 

16. Петровић Марија 160194 0 НП 

17. Цветић Урош 160200 13.75 П 

18. Пановић Изабела 160213 0 НП 

 

 

 

 

 



ПРЕВОД СА СРПСКОГ ЈЕЗИКА 

Редни 

број 
Презиме и име 

Број 

индекса 
Број поена П / НП 

(min 10.25) 

1.  Анђелковић Анђела 160175 12  П 

2. Марић Невена 160184 3.25 НП 

3. Тасић Александар 160185 10.25 П 

4. Јанковић Дајана 160186 4.25 НП 

5. Вељковић Гордана 160187 8.5 НП 

6. Новаковић Јована 160205 12 П 

7. Богићевић Милица 160212 7.75 НП 

8. Пановић Изабела 160213 10.25 П 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕВОД СА ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА 

Редни 

број 
Презиме и име 

Број 

индекса 
Број поена П / НП 

(min 10.25) 

1. Радовић Рајко 150174  9.5 НП 

2. Кућеровић Никола 150181 7.25 НП 

3. Ђаковић Владимир 160157 17.25 П 

4. Машић Миљан 160161 16.75 П 

5. Савељић Александра 160162 9.75 НП 

6. Недељковић Сара 160170 8.25 НП 

7. Радуловић Нада 160171 16.25 П 

8. Кулишић Ксенија 160173 8.75 НП 

9. Анђелковић Анђела 160175 9.25 НП 

10. Марић Невена 160184 3 НП 

11. Тасић Александар 160185 12.75 П 

12. Јанковић Дајана 160186 8 НП 

13. Петровић Марија 160194 11.75 П 

14. Цветић Урош 160200 10.25 П 

15. Богићевић Милица 160212 9 НП 

16. Пановић Изабела 160213 0 НП 

 

Увид у радове: 9. јул, 14 часова, сала 14, Друга крагујевачка гимназија.  

 

Милица Бацић  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНТЕГРИСАНЕ ВЕШТИНЕ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА 4 

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА УСМЕНОГ ДЕЛА ИСПИТА 

ЈУН 2020.  
 

 

10 часова: 
1. Јовановић Филип 120144 

2. Вучетић Анђела 150152 

3. Глигорић Марко 150155 

4. Мирић Јован 150179 

5. Костић Јована 16015 

10.30 часова: 

6. Берак Јована 160113 

7. Николић Александар 160114 

8. Милетић Александра 160143 

9. Весовић Борис 160145 

11 часова: 

10. Васиљевић Марија 160148 

11. Јагличић Софија 160150 

12. Стевановић Јована 160152 

13. Лабудовић Александра 160154 

11.30 часова: 

14. Ђаковић Владимир 160157 

15. Машић Миљан 160161 

16. Стефановић Маја 160164 

17. Радуловић Нада 160171 

12 часова: 

18. Станојевић Стефан 160174 

19. Радовановић Вања 160181 

20. Тасић Александар 160185 

21. Милентијевић Милица 160189 

12.30 часова: 

22. Радуловић Невена 160195 

23. Цветић Урош 160200 

24. Милановић Стефан 160201 

25. Лончар Никола 160203 

13 часова: 

26. Новаковић Јована 160205 

27. Милановић Дуња 160210 

 


